PAGE
2

[image: image1.png]@E

Глава Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.05.2010                                                                                                       № 13-р

с. Иннокентьевка
	Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы администрации Иннокентьевского сельского поселения

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 4 Закона Хабаровского края от 25 июля 2007 г. № 131-ФЗ «О муниципальной службе в Хабаровском крае», Уставом Иннокентьевского сельского поселения

1. Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы администрации Иннокентьевского сельского поселения.

2. При составлении и утверждении штатного расписания использовать наименование должностей муниципальной службы, предусмотренные Реестром должностей муниципальной службы.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

С.Н. Гофмайстер

УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы

сельского поселения

от 13.05.2010 № 12-р
РЕЕСТР

должностей муниципальной службы администрации Иннокентьевского сельского поселения

1. Младшая группа должностей

- специалист 1 категории;

- специалист П категории.

_______________